
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2022.gada 9.novembrī       Nr. 52/2022 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Informatīvs ziņojums - Par deputāta pilnvaru sākšanos Ritai Riekstiņai-Dolģei 

2. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” 

3. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

4. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

5. Par dzīvokļa īpašuma reģistrēšanu uz Ropažu novada pašvaldības vārda nekustamajā 

īpašumā Straumēni 1, Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.80840080244 

6. Par dzīvokļa īpašuma reģistrēšanu uz Ropažu novada pašvaldības vārda nekustamajā 

īpašumā Priedes 3, Silakrogs, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.80840070055 

7. Par zemes ierīcības projekta „Meža Masēni” (z.v.kad.apzīmējums 8060 011 0233), 

Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu novads apstiprināšanu. 

8. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0016 pievienošanu zemes 

vienībai Ziedu ielā 7, Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā. 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādi robežu pārkārtošanai starp zemes vienībām Senču 

prospektā 43, 45 un zemes vienības Senču prospektā 45, Baltezerā, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā sadalīšanai. 

10. Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam “Jaunozoli”, Bajāros, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

11. Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam “Jaunavotkalni”, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

12. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Gulbji”, zemes 

vienības sadalīšanai, Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

13. Par personas izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

14. Par personas izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

15. Par personas izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

16. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

17. Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

18. Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

19. Par īres līguma pagarināšanu  

20. Par īres līguma pagarināšanu  

21. Par īres līguma pagarināšanu  

22. Par zemes gabala Strauta ielā 3, Upesciemā, nomas līguma pagarināšanu 

23. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un 

nokavējuma naudas dzēšanu 

24. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi 

25. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi 

26. Par telpu grupas 014 Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu 

27. Par telpu grupas 011 Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu 

28. Par telpu grupas 010 Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu 

29. Par nedzīvojamo telpu un jumta daļas nomu Acones ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pag., 

Ropažu novadā 

30. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par kārtību, kādā Ropažu 

novada pašvaldība piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un 

uzturēšanā” apstiprināšanu 

31. Par kustamas mantas pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

32. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi” 

apstiprināšanu 

33. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi” apstiprināšanu 

34. Par Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas Vitas Paulānes pieredzes 

apmaiņas vizīti uz Norvēģiju 

35. Par Ropažu novada apvienotā Investīciju plāna 2022.gadam aktualizāciju 

36. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.25/22 “Ropažu 

novada pašvaldības aģentūras "Saimnieks" sniegtie pakalpojumi” apstiprināšanu 

37. Par zemes gabala Apiņu ielā 1A, Sužos, nomas līguma pagarināšanu 

 

 

Sēde sākta: 15:00 

 

 

Sēdē piedalās 14 Ropažu novada domes deputāti: Ainārs Vaičulens, Haralds Burkovskis, 

Renāte Gremze, Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Gundars Krievs, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

attālināti – Jevgēnijs Sergejevs, Guntars Kniksts. 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 4 deputāti: Jānis Romāns, Signe Grūbe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme. 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja 

vietnieks Oļģerts Lejnieks, Izpilddirektora vietnieks Jeļena Toca, Sporta speciālists Daniels 



3 

 

Balodis, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta vadītājs Sanita Tīberga, 

Galvenais jurists Karina Saukāne, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamenta direktors Andrs Briņķis, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda 

Čakše, Būvvaldes vadītājs Laila Kundziņa, Vecākais jurists Gatis Ābele, Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Nekustamā 

īpašuma speciālists Aija Ninnere, Teritorijas plānotājs Rūta Šmite, Vecākais jurists Laura 

Moralesa-Harrisa, Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, Nekustamā 

īpašuma speciālists Linda Dioro, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Armands Bērziņš, 

Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace 

Leitāne, Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Galvenais jurists Diāna Poriete, 

Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Grāmatvedības nodaļas vadītāja 

vietnieks (NIN jautājumos) Rolands Linejs, Nekustamā īpašuma nodokļa administrators Ina 

Zvirbule, Galvenais jurists Aija Palkavniece, Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Evita 

Rozenbaha-Kalniņa, Grāmatvedības daļas vadītājs-galvenais grāmatvedis Ināra Saliņa, 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands 

Siliņš; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko. 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētājs Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio un video ierakstu nodrošina: datorsistēmu administrators Reinis Putniņš. 

 

Uzaicinātās personas- Pašvaldības policijas Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, 

Ropažu novada pašvaldības aģentūra "Saimnieks" Grāmatvede Laila Dergača, Ropažu novada 

pašvaldības aģentūra "Saimnieks" Apsaimniekošanas un remontu nodaļas vadītājs Modris 

Vilcāns. 
 

 
 
 
 
 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne                  Darba kārtībā 37 jautājumi. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību. 

 

 



4 

 

1.§ 

Informatīvs ziņojums - Par deputāta pilnvaru sākšanos Ritai Riekstiņai-Dolģei 

Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja E. Rozenbaha-Kalniņa 

informē deputātus par Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas lēmumu: 

 
 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  
_______________________________________________________________ 

VĒLĒŠANU KOMISIJA 

 Reģ. Nr. 40900035349 

Institūta ielā 1a, Ulbrokā, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV – 2130 

velesanu.komisija@ropazi.lv  

Ulbrokā 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS VĒLĒŠANU KOMISIJAS 

P R O T O K O L S 

 

IZRAKSTS 

 

2022. gada 4. novembrī       Nr.1 

  (prot. Nr.8/2022,1.§) 

 

 

 

Par deputāta kandidāta noteikšanu, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā 

 [1] 2022. gada 1. novembrī Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisija ir 

konstatējusi, ka Ropažu novada domes deputāta Hosama Abu Meri ("Jaunā 

VIENOTĪBA") ir stājies 14. Saeimas deputāta amatā.  

[2] Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3. panta otrā daļa nosaka: 

“Ja deputāts savu pilnvaru laikā ievēlēts par Valsts prezidentu vai Saeimas deputātu vai 

ja viņš kļūst par prokuroru, tiesnesi vai profesionālā dienesta karavīru, viņa deputāta 

pilnvaras izbeidzas ar dienu, kad viņš stājies kādā no minētajiem amatiem.” 

Saskaņā ar Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 43. panta pirmo daļu: Ja ievēlētais domes 

deputāts miris, atteicies vai citu iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu mandātu, viņa vietā 

stājas nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta, no kura bija ievēlēts 

iepriekšējais deputāts. 

[3] Atbilstīgi Centrālās vēlēšanu komisijas 2013. gada 6. marta protokola lēmumu Nr.6 

"Par kārtību, kādā nosakāms deputāta kandidāts bijušā deputāta vietā" 1. un 2. punktiem: 

Ja republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisija (turpmāk – vēlēšanu komisija) saņem 

rakstveida informāciju par kāda deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa (Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3. un 4. pants) vai par kāda 

deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku (Republikas pilsētas domes un novada domes 

deputāta statusa likuma 3.1 un 4.1 pants), ne vēlāk kā trīs darba dienu laikā tā sasauc 

komisijas sēdi un pieņem lēmumu par deputāta kandidātu, kurš uzaicināms stāties bijušā 

mailto:velesanu.komisija@ropazi.lv


5 

 

deputāta vietā. Vēlēšanu komisija deputāta kandidātu nosaka pēc vēlēšanu rezultātu 

aprēķināšanas protokola. Bijušā deputāta vietā no tā paša deputātu kandidātu saraksta 

uzaicināms stāties nākamais kandidāts, kurš ieguvis lielāko balsu skaitu. 

[4] Saskaņā ar Ropažu novada vēlēšanu komisijas balsu skaitīšanas rezultātiem no 

kandidātu saraksta Ropažu novada domes vēlēšanās "Jaunā VIENOTĪBA" nākamais 

kandidāts ir Rita Riekstiņa-Dolģe. 

Priekšlikums: noteikt, ka deputāta kandidāts, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta 

vietā no "Jaunā VIENOTĪBA" ir Rita Riekstiņa-Dolģe. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

6 Evita Rozenbaha-Kalniņa, Jānis Staškevičs, Gatis 

Blīgzna, Kristīna Anmane, Agnija Osīte, Līva Nagliņa-

Tenisone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:  

 

1. No "Jaunā VIENOTĪBA" nākamais deputāta kandidāts, kurš uzaicināms stāties bijušā 

deputāta vietā Rita Riekstiņa-Dolģe. 

 

 
Sēde slēgta: 11:08 

 
Sēdi vadīja    /personiskais paraksts/   E. Rozenbaha - Kalniņa 
Protokolēja   /personiskais paraksts/   K. Anmane 

 
 

IZRAKSTS PAREIZS:  

Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētāja 

2022. gada 4. novembrī 

Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

E. Rozenbaha-Kalniņa 

 

 

 

V.Paulāne ziņo:  

 

Ņemot vērā Ropažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 2022. gada 4. novembra lēmumu 

Nr.1 “Par deputāta kandidāta noteikšanu, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā” (prot. 

Nr.8/2022,1.§), atbilstoši Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3. panta otrajai daļai 

un  Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 43. panta pirmajai daļai, bijušā deputāta Hosama Abu 

Meri vietā  stājas  Rita Riekstiņa-Dolģe.  

 

Vielaikus informēju, ka Hosams Abu Meri Ropažu novada pašvaldības novada domei 

2022.gada 31.oktobrī ir iesniedzis iesniegumu kurā, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 66.pantu paziņo, ka ar 2022.gada 1.novembri atkāpjas no Ropažu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja trešā vietnieka amata, saistībā ar to, ka ir iestājies 

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3.panta otrajā daļā  minētais gadījums – savu 



6 

 

pilnvaru laikā Hosams Abu Meri ir ievēlēts par Saeimas deputātu un ar 2022.gada 1.novembri 

iegūst Saeimas deputāta mandātu (pilnvaras). 

 

Līdz ar to, Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja trešā vietnieka amats no 

2022.gada 1.novembra  ir vakants. 
 

 

2.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1727 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā 

Nr.3 “Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju 

izveidošanu un šo komiteju locekļu ievēlēšanu”" 

 

 

3.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1728 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā" 

 

 



7 

 

4.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1729 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā" 

 

 

5.§ 

Par dzīvokļa īpašuma reģistrēšanu uz Ropažu novada pašvaldības vārda nekustamajā 

īpašumā Straumēni 1, Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.80840080244 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1730 "Par dzīvokļa īpašuma 

reģistrēšanu uz Ropažu novada pašvaldības vārda 

nekustamajā īpašumā Straumēni 1, Zaķumuiža, 

Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.80840080244" 

 

 

6.§ 

Par dzīvokļa īpašuma reģistrēšanu uz Ropažu novada pašvaldības vārda nekustamajā 

īpašumā Priedes 3, Silakrogs, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.80840070055 

Ziņo G.Kniksts 



8 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1731 "Par dzīvokļa īpašuma 

reģistrēšanu uz Ropažu novada pašvaldības vārda 

nekustamajā īpašumā Priedes 3, Silakrogs, Ropažu 

pag., Ropažu nov., kadastra Nr.80840070055" 

 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Meža Masēni” (z.v.kad.apzīmējums 8060 011 0233), 

Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu novads apstiprināšanu. 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1732 "Par zemes ierīcības 

projekta „Meža Masēni” (z.v.kad.apzīmējums 8060 011 

0233), Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

apstiprināšanu." 

 

 

8.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0016 pievienošanu zemes 

vienībai Ziedu ielā 7, Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā. 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 



9 

 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1733 "Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8060 011 0016 pievienošanu 

zemes vienībai Ziedu ielā 7, Upesciemā, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā." 

 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi robežu pārkārtošanai starp zemes vienībām 

Senču prospektā 43, 45 un zemes vienības Senču prospektā 45, Baltezerā, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā sadalīšanai. 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1734 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi robežu pārkārtošanai starp zemes 

vienībām Senču prospektā 43, 45 un zemes vienības 

Senču prospektā 45, Baltezerā, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā sadalīšanai." 

 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam “Jaunozoli”, Bajāros, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



10 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1735 "Par zemes ierīcības 

projekta nekustamajam īpašumam “Jaunozoli”, 

Bajāros, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

apstiprināšanu" 

 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam “Jaunavotkalni”, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1736 "Par zemes ierīcības 

projekta nekustamajam īpašumam “Jaunavotkalni”, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu" 

 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Gulbji”, zemes 

vienības sadalīšanai, Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 



11 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1737 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma 

“Gulbji”, zemes vienības sadalīšanai, Kākciemā, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

13.§ 

Par personas izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1738 "Par personas izlikšanu no 

pašvaldības dzīvokļa" 

 

 

14.§ 

Par personas izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1739 "Par personas izlikšanu no 

pašvaldības dzīvokļa " 

 

 

15.§ 

Par personas izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  



12 

 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1740 "Par personas izlikšanu no 

pašvaldības dzīvokļa" 

 

 

16.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1741 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

17.§ 

Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



13 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1742 "Par īres līguma 

pagarināšanu sociālajam dzīvoklim" 

 

 

18.§ 

Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1743 "Par īres līguma 

pagarināšanu sociālajam dzīvoklim " 

 

 

19.§ 

Par īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1744 "Par īres līguma 

pagarināšanu " 

 

 

20.§ 

Par īres līguma pagarināšanu  



14 

 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1745 "Par īres līguma 

pagarināšanu" 

 

 

21.§ 

Par īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1746 "Par īres līguma 

pagarināšanu " 

 

 

Plkst.15:30 deputāts Jevgēnijs Sergejevs atstāj sēdi. 

 

 

22.§ 

Par zemes gabala Strauta ielā 3, Upesciemā, nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo G.Krievs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 



15 

 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1747 "Par zemes gabala Strauta 

ielā 3, Upesciemā, nomas līguma pagarināšanu" 

 

 

23.§ 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un 

nokavējuma naudas dzēšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. R.Gremze – par juridiskas personas pārstrukturizāciju un saistību 

pārņemšanu. R.Linejs atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1748 "Par pašvaldības budžetā 

ieskaitāmo nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda 

un nokavējuma naudas dzēšanu" 

 

 

24.§ 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi  

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



16 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1749 "Par nokavēto nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi" 

 

 

25.§ 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi  

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1750 "Par nokavēto nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi" 

 

 

26.§ 

Par telpu grupas 014 Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1751 "Par telpu grupas 014 

Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu" 

 

 



17 

 

27.§ 

Par telpu grupas 011 Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1752 "Par telpu grupas 011 

Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu" 

 

 

28.§ 

Par telpu grupas 010 Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1753 "Par telpu grupas 010 

Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu" 

 

 

29.§ 

Par nedzīvojamo telpu un jumta daļas nomu Acones ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pag., 

Ropažu novadā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane (mutisks balsojums), Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 



18 

 

Pēteris Salenieks, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1754 "Par nedzīvojamo telpu un 

jumta daļas nomu Acones ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pag., 

Ropažu novadā" 

 

 

30.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par kārtību, kādā Ropažu 

novada pašvaldība piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un 

uzturēšanā” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

G.Kampe izsaka priekšlikumu –  

“1. Izteikt saistošo noteikumu 4.punktu sekojošā redakcijā: 

4. Pašvaldība nodrošina ceļa objektu uzturēšanas darbu veikšanu, ievērojot Ministru 

kabineta noteikumu par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un 

to izpildes kontroli attiecīgajai ceļu uzturēšanas klasei noteiktās prasības, kā arī 

nodrošina ceļu objektu dubultās virsmas apstrādi, atbilstoši pašvaldības budžeta 

iespējām. 

2. Izteikt saistošo noteikumu 12.3.1. sekojošā redakcijā:  

12.3.1. asfalta segums, bruģakmens segums 3 punkti.” 

Notiek balsojums par G.Kampes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Atbalstīt priekšlikumu:  



19 

 

“1. Izteikt saistošo noteikumu 4.punktu sekojošā 

redakcijā: 

4. Pašvaldība nodrošina ceļa objektu uzturēšanas 

darbu veikšanu, ievērojot Ministru kabineta 

noteikumu par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas 

uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli 

attiecīgajai ceļu uzturēšanas klasei noteiktās prasības, 

kā arī nodrošina ceļu objektu dubultās virsmas 

apstrādi, atbilstoši pašvaldības budžeta iespējām. 

2. Izteikt saistošo noteikumu 12.3.1. sekojošā 

redakcijā:  

12.3.1. asfalta segums, bruģakmens segums 3 

punkti.” 

Deputātu diskusijas par vērtēšanas kritērijiem.  

Deputāti vienojas papildināt p.12.4. – pievienot beigās u.c. 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1755 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par kārtību, 

kādā Ropažu novada pašvaldība piedalās pašvaldības 

nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un uzturēšanā” 

apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

31.§ 

Par kustamas mantas pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



20 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1756 "Par kustamas mantas 

pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

32.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi” 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas, A.Bērcis un D.Poriete atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1757 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas 

saistošie noteikumi” apstiprināšanu" 

 

 

33.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par p.20. precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



21 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1758 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi” 

apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

34.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas Vitas Paulānes pieredzes 

apmaiņas vizīti uz Norvēģiju 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Vita Paulāne - mutisks balsojums, Rita Riekstiņa-

Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1759 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājas Vitas Paulānes 

pieredzes apmaiņas vizīti uz Norvēģiju" 

 

 

35.§ 

Par Ropažu novada apvienotā Investīciju plāna 2022.gadam aktualizāciju 

Ziņo V.Paulāne 

L.Čakše infomrē deputātus, ka uz domes sēdi ir iesniegts precizēts lēmumprojekts.  

Priekšlikums apstiprināt precizēto lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



22 

 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1760 "Par Ropažu novada 

apvienotā Investīciju plāna 2022.gadam aktualizāciju" 

 

 

36.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.25/22 “Ropažu 

novada pašvaldības aģentūras "Saimnieks" sniegtie pakalpojumi” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1761 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 8.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.25/22 “Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras "Saimnieks" sniegtie 

pakalpojumi” apstiprināšanu" 

 

 

37.§ 

Par zemes gabala Apiņu ielā 1A, Sužos, nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1762 "Par zemes gabala Apiņu 

ielā 1A, Sužos, nomas līguma pagarināšanu" 



23 

 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 16:29 

 

Sēdes protokols parakstīts: 14.11.2022. 


